1

DIRECTUM-25360-1115098

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2021 №  1341/14- 01

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов от

03.10.2018 № 2056/14-01 «Об утверждении

Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на

вырубку зеленых насаждений — порубочного

билета на территории городского округа Чехов»

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об

охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,   Законом   Московской   области   от  30.12.2014

№ 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере

благоустройства в Московской области», решением Совета депутатов

городского округа Чехов от 29.03.2018 г. № 42/3-2018 «Об утверждении

Положения об охране зеленых насаждений и порядке выдачи разрешений на

вырубку на территории городского округа Чехов» (с изменениями), Уставом

городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

03.10.2018 № 2056/14-01 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку

2

DIRECTUM-25360-1115098

зеленых насаждений — порубочного билета на территории городского

округа Чехов» следующие изменения:

1.1. В приложении 7 к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений

— порубочного билета на территории городского округа Чехов» (далее –

Административный регламент):

1.1.1. в пункте 4 слова «О благоустройстве в Московской области»

заменить словами «О регулировании дополнительных вопросов в сфере

благоустройства в Московской области»;

1.1.2. пункт 7 исключить;

1.2. в приложении 11 к Административному регламенту:

1.2.1. в строке «Дендроплан» в столбце «Общее описание документов»

слова «СП 47.13330.2012 «Инженерные изыскания для строительства.

Основные положения. Актуализированная редакция СНиП 11-02-96»

заменить словами «СП 47.13330.2016 «Инженерные изыскания для

строительства. Основные положения»;

1.2.2. в строке «Сведения, внесенные в Единый государственный

реестр юридических лиц (для юридических лиц)» в столбце «Общее

описание документов» слова «Министерства финансов Российской

Федерации от 15.01.2015 № 5н» заменить словами «Федеральной налоговой

службы от 19.12.2019 N ММВ-7-14/640@»;

1.2.3. в строке «Сведения, внесенные в Единый государственный

реестр индивидуальных предпринимателей (индивидуальных

предпринимателей)» в столбце «Общее описание документов» слова

«Министерства финансов Российской Федерации от 15.01.2015 № 5н»

заменить словами «Федеральной налоговой службы от 19.12.2019 N ММВ-7-

14/640@».
2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В.

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Собакина М.Н.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов